
 

                                        

 

 

 

SNEKKER - rozwój kształcenia zawodowego i ustawicznego w Garbatce-

Letnisku, na bazie doświadczeń polsko-norweskich 

 

Grupa Szkoleniowo Doradcza Europlus Sp. z o.o. wraz Zespołem Szkół 

Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku oraz 

partnerem z Norwegii - Steinkjer videregående skole, uzyskała dofinansowanie na 

realizację projektu „SNEKKER - rozwój kształcenia zawodowego i ustawicznego  

w Garbatce-Letnisku, na bazie doświadczeń polsko-norweskich”. 

Projekt jest współfinansowany w ramach Programu Edukacja, Komponent III - 

Współpraca instytucjonalna na rzecz poprawy jakości i dopasowania kształcenia  

i szkolenia zawodowego (VET) oraz kształcenia ustawicznego, ze środków 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 i Mechanizmu 

Finansowego EOG na lata 2014-2021. 

Celem głównym projektu jest podniesienie jakości kształcenia i szkolenia zawodowego 

(VET) i kształcenia ustawicznego w Zespole Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana 

Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku poprzez opracowanie programu nauczania  

i materiałów edukacyjnych, opracowanie i wydanie podręcznika do nauki zawodu 

Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego „Stolarz - projektowanie i renowacja”, a także 

aktualizacja programu nauczania w zawodzie Stolarz, o moduł kształcenia: 

projektowanie i renowacja w ramach Branżowej Szkoły Specjalnej I Stopnia. 

Cel projektu zostanie osiągnięty także poprzez wymianę polsko-norweskich 

doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie kształcenia VET oraz bilateralne wizyty  

w Polsce i Norwegii. W ramach projektu zostaną zrealizowane: 2 wydarzenia 

upowszechniające oraz 2 wizyty studyjne: w Norwegii i Polsce. 

Rezultatem projektu będzie opracowany w wersji elektronicznej i drukowanej 

podręcznik Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego w zawodzie „Stolarz: projektowanie 

i renowacja”, a także szczegółowy i kompleksowy program nauczania wraz 

z materiałami edukacyjnymi w zawodzie Stolarz - projektowanie renowacja. Oba 

rezultaty zostaną nieodpłatnie udostępnione wszystkim zainteresowanym podmiotom 

i będą mogły być wykorzystywane przez placówki edukacji/szkoleniowe w Polsce. 

 

Wartość projektu: 86 653,00 EUR 

Wysokość dofinansowania: 86 653,00 EUR 

Termin realizacji projektu: 01.06.2022-30.06.2023 


